Legitur in libro leuitici duodecimo caplo
 q mulier pariens primogenitum ipm
 redimere debebat ove paupes autem que oue
 habere non poterant duos turtures aut colum-
 bas pro puero offerre debebant et hoc pro sua

40. GOTICA TEDESCA, sec. XV - Biblia Pauperum.
 (Bibl. A. Vat., cod. Pal. lat. 871, fol. 5).

Legitur in libro Levitici, duodecimo capitulo,
 quod mulier pariens primogenitum ipsum
 redimere debebat ove, pauperes autem que ovem
 habere non poterant, duos turtures aut colum-
 bas pro puero offerre debebant et hoc pro sua

Es. 1

vi. p.
 ai dicit tunc idem dicitur bis. ut tunc quidem erat
 causa et causatum eiusdem. Cum ergo secundum predicta scibile
 non dicatur relativum, nisi quia scientia realiter refertur
 ad ipsum, ideo licet scibile possit esse scientia, scientia tamen nullo

38. GOTICA FRANCESE sec. XIV (littera Parisiensis) - Quodlibet.
 (Bibl. Ap. Vat., cod. Vat. lat. 1032, fol. 194v)

cum dicit, tunc idem dicitur bis, idest tunc quidem erat
 causa et causatum eiusdem. Cum ergo secundum predicta scibile
 non dicatur relativum, nisi quia scientia realiter refertur
 ad ipsum, ideo licet scibile possit esse scientia, scientia tamen nullo...
 Nel margine: VI. pecia

Es. 2

**f. 102
 f. xxxvi**
 baptisma namque siue ab heretico
 siue etiam a layco ministra-
 tum fuerit, dum modo in unitate
 catholice fidei accipitur non ca-
 rebit effectu. Alia vero sacramenta ut sacri

37. GOTICA ITALIANA, sec. XIV (littera Eroniensis) - Decretum Gratiani
 (Bibl. Ap. Vat., cod. Urbin. lat. 161, fol. 448)

baptisma, namque siue ab heretico,
 siue etiam a layco ministra-
 tum fuerit, dummodo in unitate
 catholice fidei accipitur, non ca-
 rebit effectu. Alia vero sacramenta ut sacri

Nel margine: correctum, Finit XXVI (pecie) secunde (partis)

Es. 3

lav. I